• στην Αμερική, Ασία, Αφρική, Αυστραλία 

Το αντικείμενο της πρόσκλησης επιμερίζεται σε 2 ομάδες. Η πρώτη αφορά τις 

αποστολές από το Ρέθυμνο και η δεύτερη τις αποστολές από το  Ηράκλειο. 

CPV:64110000-0 

2. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των πέντε χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (5500)€ και επιμερίζεται ισόποσα στις 2 ομάδες. 

3. ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Μέχρι 31/12/2016. 

4. ΤΡΟΠΟΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Α. Υποβολή προσφορών 

Οι προσφορές υποβάλλονται σε ηλεκτρονική μορφή (αποστολή αρχείου  word, 

excel ή pdf μέσω mail)  μέχρι και την Πέμπτη 17/12/2015 και ώρα 14:30 στα κάτωθι